
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

від  28.01.2025 р.                              Стрий                                                    №22   

 

 

Про зняття з обліку та перереєстрацію 

транспортного засобу  

 

      На виконання п.1 рішення сесії Стрийської міської ради від 26 вересня 

2024 року №2827 «Про передачу комунального майна» та п. 3 рішення сесії 

Стрийської міської ради від 28 листопада №2959 , керуючись п.20 ч.4 статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. КП «Спортивний Стрий» (М. Савчин) здійснити зняття з обліку  

управління освіти виконавчого комітету Стрийської міської ради 

транспортних засобів  (FORD Transit, реєстраційний номер ВС1953РТ, 2009 

року випуску, VIN: WF0SXXBDFS9K54490 та FORD Transit, реєстраційний 

номер ВС2048РТ, 2009 року випуску, WF0SXXBDFS9K54491).   

2. КП «Спортивний Стрий» (М. Савчин) провести  перереєстрацію 

транспортних засобів ( FORD Transit, реєстраційний номер ВС1953РТ,  VIN: 

WF0SXXBDFS9K54490 та FORD Transit, реєстраційний номер ВС2048РТ, 2009 

року випуску, VIN: WF0SXXBDFS9K54491) на КП «Спортивний Стрий» 

відповідно до вимог законодавства.     

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М. Дмитришина. 

 

 

 

 Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 


